atos administrativos em geral, objetivando melhor aplicação da Lei da Transparência - Lei 
nº 131/2009, da lei de acesso à informação - Lei nº 12.527/2011 e demais orientações do 
TCE/CE, por intermédio das Secretarias Vinculadas ao fundo geral de Abaiara/CE. Valor 
Total do Contrato: R$ 39.600,00 (TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). 
Vigência do Contrato: De 12 (doze) meses. Signatários: Raul Dantas Gomes da Silva e 
Jose Mario Ferro Dos Santos.  

Data de Assinatura do Contrato: 27 de agosto de 2025.